
マンションの防犯カメラ増設(@千葉県浦安市)
今日は千葉県浦安市の大規模マンションにお邪魔して防犯カメラを増設してきました。

そうです、私たちe-kitはお問い合わせがあれば埼玉県内に限らずお伺いするのです！

このマンション様には以前からお世話になっています。今回は、マンションの管理組合から「もっとカメラを増やして防犯を強化したい」
という依頼を受け、お邪魔してきました。

今回増設したのは全部で4台。管理組合の方々も大変喜んでくださいました。また「お休みの方も多い土曜日に工事をして申し訳ない
なぁ…」と思っていると、多くの住人の方から感謝と労いのお言葉を頂きました。仕事していて良かったな、と思える瞬間ですよ
ね(^_^)こちらこそありがとうございます。

これからもe-kitをよろしくお願い申しあげます。

e-kitもみやま

https://www.e-kit.info/2018/12/22/%e3%83%9e%e3%83%b3%e3%82%b7%e3%83%a7%e3%83%b3%e3%81%ae%e9%98%b2%e7%8a%af%e3%82%ab%e3%83%a1%e3%83%a9%e5%a2%97%e8%a8%ad%e5%8d%83%e8%91%89%e7%9c%8c%e6%b5%a6%e5%ae%89%e5%b8%82/
http://www.e-kit.info/wp-content/uploads/2014/07/DSC_0036.jpg

